SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

EDITAL DE INSPEÇÃO
PRAZO 15 DIAS

O MM. Juiz Federal, Paulo Augusto Moreira Lima, em cumprimento às disposições normativas constantes no
Provimento Geral da Corregedoria- Provimento/COGER n.º 10126799/2020, FAZ SABER , por meio do presente
edital, que será realizada Inspeção Anual Ordinária na Subseção Judiciária de Rio Verde/GO, nos seguintes termos:

Período               :         31/08/202020 a 04/09/2020, em conformidade com a Circular COGER nº
10428450, de 10/07/2020.

Finalidade         :         o exame dos processos que tramitam no sistema eletrônico PJE, na forma determinada no
inciso IV da Circular COGER 104284450, na modalidade remota, durante a jornada de trabalho fixada na seção
judiciária (art. 97, § 5º do Provimento COGER 10126799/2020).

Contato         :      Durante a inspeção poderão ser apresentadas reclamações, pelas partes, para o endereço
eletrônico da unidade, 01vara.rvd@trf1.jus.br.

Convidados         :         Os membros da Procuradoria da República, da Advocacia Geral da União – AGU, da
Defensoria Pública da União, da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, bem como as partes e qualquer
interessado que tiver interesse em acompanhar os trabalhos ou tratar de assunto relacionado à inspeção, através do
“Microsoft Teams”, deverão encaminhar e-mail a esta Subseção, indicando nome completo e  endereço eletrônico.

Rio Verde, data da assinatura.

 Juiz Federal PAULO AUGUSTO MOREIRA LIMA

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto Moreira Lima, Juiz Federal Diretor
da Subseção Judiciária, em 07/08/2020, às 10:27 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
10826516 e o código CRC 9ED566AE.

Avenida José Walter, n. 500, Quadra 49, Lotes 10/11 - Bairro Setor Morada do Sol - CEP 75908-740 - Rio Verde - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/
0000728-34.2020.4.01.8000 10826516v5